
Uchwała 
Senatu Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego 
nr 69/WAT/2021 z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia  
rekrutacji na studia w roku akademicki 2021/2022 dla nowego kierunku studiów 

drugiego stopnia „biocybernetyka i inżynieria biomedyczna” 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1

1. W roku akademickim 2021/2022 postępowanie rekrutacyjne na pierwszy rok sta-
cjonarnych studiów drugiego stopnia dla nowego kierunku studiów „biocybernetyka
i inżynieria biomedyczna” prowadzi się według zasad określonych w uchwale
Senatu WAT nr 150/WAT/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia
warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia na
rok akademicki 2021/2022.

2. Dla kierunku studiów drugiego stopnia „biocybernetyka i inżynieria biomedyczna”
ustala się następujące kierunki pokrewne:
– automatyka i robotyka,
– elektronika i telekomunikacja,
– informatyka,
– inżynieria biomedyczna,
– mechanika i budowa maszyn,
– mechatronika,
– optoelektronika.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

(-) płk prof. dr hab. inż. Przemysław WACHULAK 


